
 

 

DWB.5750.41.2024 

POSTANOWIENIE NR 299/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stronie Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 299/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 57,  

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Jerzy Mariusz Adamek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzylesie 

2. Adrian Daniel Gancarz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stronie Śląskie 

3. Katarzyna Ewelina Imińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stronie 

Śląskie 

4. Ireneusz Kus, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA STRONIA, 

zam. Stronie Śląskie 

5. Patryk Laskowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

6. Weronika Madejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stronie Śląskie 

7. Anna Łucja Mizera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stronie Śląskie 

8. Dagmara Anna Olszewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHROMCA, 

zam. Stronie Śląskie 

9. Stanisława Pankiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie w Stroniu Śląskim, ul. Nadbrzeżna 30, 

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Celina Chęś-Drańczuk, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHROMCA, 

zam. Stronie Śląskie 

2. Czesława Maria Kozanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stronie Śląskie 

3. Natalia Weronika Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stronie 

Śląskie 

4. Anna Maria Maczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

5. Joanna Pliniewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA STRONIA, 

zam. Stronie Śląskie 

6. Marzanna Dorota Staszak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stronie Śląskie 

7. Justyna Natalia Szulc-Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

8. Wojciech Krzysztof Śmiertka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stronie Śląskie 

9. Marta Paulina Świrta, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, Strachocin 

2, 57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Barbara Helena Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stronie Śląskie 

2. Iwona Ewa Pucztarska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHROMCA, 

zam. Stronie Śląskie 

3. Ida Sosnowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Janowa Góra 

4. Marzena Anna Staszków-Osika, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

5. Joanna Sztandarska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

6. Janusz Śmiertka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stronie Śląskie 

7. Nikola Aleksandra Wyleciał, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stronie 

Śląskie 

8. Małgorzata Ewa Zając, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA STRONIA, 

zam. Stronie Śląskie 

9. Krystian Antoni Ziobro, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 57,  

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Małgorzata Urszula Bernaś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

2. Aleksandra Burszta, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHROMCA, 

zam. Stronie Śląskie 

3. Aleksandra Gąsiorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stronie Śląskie 

4. Beata Jania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stronie Śląskie 

5. Renata Bogumiła Jasionowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stronie Śląskie 

6. Helena Jureczka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

7. Iwona Małgorzata Niebora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stronie Śląskie 

8. Małgorzata Anna Wijatyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

9. Maria Grażyna Żelezik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA STRONIA, 

zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska "Trzy Siostry", Stary Gierałtów 7a,  

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Józef Kałużny, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Stary Gierałtów 

2. Karin Ruth Knop, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHROMCA, 

zam. Stronie Śląskie 

3. Andrzej Mirosław Mizera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Gierałtów 

4. Józefa Anna Naruszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stary Gierałtów 

5. Katarzyna Sztuka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA STRONIA, 

zam. Goszów 

6. Joanna Śliwa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

7. Eugeniusz Załucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczne Przedszkole "BAJLANDIA", Bolesławów 41, 

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Agnieszka Krystyna Cieślak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHROMCA, 

zam. Stronie Śląskie 

2. Oliwia Maria Figurska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kletno 

3. Henryk Kazimierz Kapusta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stronie 

Śląskie 

4. Robert Stanisław Libera, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goszów 

5. Izabela Madeła-Burdon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stronie-Wieś 

6. Ewelina Emilia Surzyn, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stary Gierałtów 

7. Magdalena Jadwiga Wacławska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

STRONIA, zam. Nowa Morawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wojewódzkie Centrum Psychiatrii Długoterminowej 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stroniu Śląskim (Budynek ZOL A), 

 ul. Sudecka 3A, 57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Sandra Samanta Janota, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA STRONIA, 

zam. Stronie Śląskie 

2. Ewa Kałużna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Stary Gierałtów 

3. Roksana Łotyszonek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

4. Justyna Jowita Szuber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lądek-Zdrój 

5. Anna Teresa Szwej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stronie Śląskie 

 

 


